CURSINHO POPULAR CAROLINA MARIA DE JESUS - IFSP/SPO

Lista 1: Inscrigoes homologadas de acordo com Edital de seleg¢ao divulgado

NOME COMPLETO NUMERO DE INSCRICAO
AGATHA PAZ DE OLIVEIRA SOAVE 082
ALDILANIA MARIA DO NASCIMENTO 083
ALEX SANDRO ELISARIO DA SILVA 005
ALEXANDRE MARTINS DE SOUZA 084
ALLAN NASCIMENTO ALVES 006
AMANDA DE PAULA PARIZI PINHEIRO 085
AMANDA REGINA DE CAMARGO LOPES 007
ANAALICE FERREIRA DA COSTA 086
ANA BEATRIZ DOS ANJOS SILVA 087
ANA BEATRIZ SANTOS ARAUJO 008
ANA CAROLINA BARBOZA JEAN DENIS 009
ANA CAROLINA CARDOSO DOS SANTOS 088
ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS 089
ANA CLARA SILVA QUAIATI 090
ANA JULIAALVES 091
ANA LUIZA GUILHERME DE OLIVEIRA 010
ANA PAULA CRUVINEL DA SILVA 092
ANA TAIS DOS SANTOS 011
ANA VITORIA NERES UEHARA 093
ANDRESSA DIAS SANTOS 094
ANDRESSA LUIZA CARVALHO DOS SANTOS 095
ANTONIO ALEXANDRE COLLA PINEIRO 096
APARECIDO DOS SANTOS SILVA 097
AUANIE DOS SANTOS PEREIRA ANDRADE 012
BANIA VELIZ CHOQUE 013
BEATRIZ DEMETRIO BISPO 098
BEATRIZ SILVEIRA BASTOS 099
BIANCA GABRIELA DO NASCIMENTO SANTANA 100
BIANCA TORRES SILVA 101

BRENDA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 102



BRENDA PATRICIA CHAVES DA SILVA
BRUNO LEON RODRIGUES

BRUNO PINHEIRO DO ROSARIO
BRUNO RAMOS

CAMILA L P AGARCIA

CAMILA MELO DA SILVA

CAMILLY BIANCA DE ALMEIDA

CARINE SILVA GUILHERME

CARLOS EDUARDO FREITAS

CARLOS HENRIQUE SANTOS AZEVEDO
CAROLINA RIBEIRO MORAES
CAROLINE CECCHIN MOMESSO
CAROLINE REGINA NUNES CORREA
CLECIANE DE FRANCA FEITOSA
DANIELE MORAIS CORREIA

DANILO AMORIM POLITI

DAVI DOS REIS CAIRES DE LIMA
DAYANNE MARYSSOL DE ANDRADE ALMEIDA
DEBORA FREITAS DE SOUZA

DEBORA REGINA SASSI DE LIMA
DIOGO DE CASTRO MARTINS NOGUEIRA
DOMINIQUE RODRIGUES SANTOS
DOUGLAS LUIZ ONUKI ROCHA
EDUARDA BELCHIOR LINS

ELIANE VIEIRA DOS SANTOS

ELLEN LEAL DOS SANTOS

ELSON DOS SANTOS RAMOS
EMANUELE CHIRLAYNE DA SILVA COSTA
EMILY BALDOINO DE CARVALHO

EMILY OLIVEIRA SANTOS

ENY DA CUNHA BRITO

ENZO CAMILO MARTINS

ERALDO DOS ANJOS DE SOUZA

ERICK MARIANO DOS SANTOS

ERICK WILLIAN LUZ PEREIRA

103
104
105
106
107
014
108
015
109
016
017
110
111
112
113
114
018
019
020
115
116
021
117
118
119
023
024
120
121
122
123
124
125
025
126



ESTELLA GARCIA SILVA

ESTER NOBRE DE ALMEIDA

EZEQUIEL ROCHA SANTOS

EZEQUIEL TAVARES FELIPE

FABIOLA ROBLES FEITOSA

FELIPE LEANDRO DE MEDEIROS SANTOS
FELIPE PAULINO SILVA SANTOS
FERNANDA DE SOUZA MOREIRA
FERNANDO DA SILVA SOUSA

FERNANDO DE FREITAS

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA

FILIPPI ARCANJO ALVES DA COSTA
GABRIEL FELIX DE OLIVEIRA

GABRIEL LUCIO PAULINO DE OLIVEIRA
GABRIELA ABRAO DE CAMARGO NICOLAU
GABRIELA PIETRA HOFFMEIER
GABRIELE SANTOS BATISTA

GABRIELLE GUEDES FRAZAO

GEOVANA AVELINO DA SILVA

GEOVANA DE OLIVEIRA SOUSA
GEOVANA NASCIMENTO DOS SANTOS
GILBERTO SANTOS PEREIRA FILHO
GIOVANA CAVALLIN DE MELO

GIOVANA SILVA OLIVEIRA

GIOVANNA FREITAS RODRIGUES JARDIM
GIOVANNA NASCIMENTO VIEIRA
GIOVANNA RODRIGUES ALVES MORAIS
GIOVANNA RODRIGUES DE LIMA
GIOVANNA ZANATO OLIVEIRA

GISELE FERREIRA DE CASTRO
GUILHERME CAUA SILVA

GUILHERME FIRMINO FERNANDES SILVA
GUSTAVO ALENCAR QUEIROS MACHADO
GUSTAVO LOURENCO

GUSTAVO RAMOS SOARES

127
128
003
026
129
130
027
131
132
133
028
134
135
136
137
138
029
139
140
141
142
143
144
030
145
146
147
031
148
149
150
151
152
153
032



HELEN CRISTINE CARDOSO DE SA
HELIO HENRIQUE FEIOTZA ALVES
IDELI NANCY HUALLPA CHAMBI
INES BONFIM BRANDAO

INGRID MAGALHAES PEREIRA

ISAAC HYGOR PEREIRA DA ROCHA SANTANA

ISABELA CRISTINA DOS SANTOS
ISABELLE LOPES MENDES ARAUJO
ISABELLE MARIA DA SILVA ROCHA
ISABELLY CRISTINE OLIVEIRA CARVALHO
ISADORA POETA MARTINEZ MONTEZ
IZAEL ALVES DA SILVA

JAMILLI VITORIA GIOIELLI

JANAINA MANZALI DA SILVA

JAQUE ZUGAIR FILHO

JAQUELINE LEANDRA SANTOS DE MOURA
JEAN MATHEUS MENDES

JEFFERSON ALVES DA SILVA

JESSICA RODRIGUES SILVA

JOAO VICTOR DOS SANTOS SILVA
JONATHA DOMINGUES BARBOSA DA SILVA
JOSE CARLOS QUEIROZ DOS REIS
JOYCE LORAYNI SILVAABREU

JUAN ALVES DA CUNHA

JULIA LIMA DE OLIVEIRA

JULIA RIBEIRO AMORIM

JULIA SILVA BARROS

KAIKY MATSUMOTO SILVA

KAILANE SANTOS DA SILVA

KAIQUE MACHADO SILVA

KALIOPE SANTOS MOTA

KARINA COSTA DIAS LIMA

KARINA DA SILVA DOURADO

KARINA GOMES RAMOS

KATLEN BEATRIZ JACINTO DE SOUSA

001
033
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
034
166
167
035
036
168
169
037
170
171
172
038
173
174
175
039
041
176
177
178
179



KEISE PAMELA SANTOS DE MORAIS
KETILLYN CASTANHO VIEIRA NUNES
KETLYN SILVA RIBEIRO

KEZIA VITORIA DA SILVA SCIELZO
KIMBERLLY CRISTINAALVES VENTURA
LARISSA FREIRE LIMA

LAURA CHRISTINA VIEIRA DA SILVA
LAYSA OLIVEIRA MOTA

LEANDRO FERREIRA DA SILVA VALERETO
LEILA DA SILVA FONSECA

LEON HUGO STIMAMILIO COSTA ORELLANA
LETICIA GOMES BARBOSA DA SILVA
LETICIA MENDES ENSIDE

LETICIA PEREIRA TRINDADE

LETICIA PETARNELLA

LETICIA QUIRINO SILVA

LIEDSON FIDEL QUISPE MAMANI

LILIAN DE PAULA COSTA

LIVIA CHRISTINA GONCALVES ROCHA
LiVIA QUEIROZ GESSE

LORENA FERREIRA SANTOS

LUAN BATISTA VITAL

LUANAASSIS DE SOUZA

LUCAS CIRILO DOS SANTOS

LUCAS GABRIEL DA SILVA SANTOS
LUCAS VICENTE PEDROSO

LUCELIA CRISTINA LOPES FERREIRA
LUCENIR GONCALVES DOS

LUIZA CHIARAPA DA SILVA

LUMA MOREIRA DOMINGOS DE OLIVEIRA
MACKS WILLIAM MEIRELES BARROS
MAIE ZERBETO SPARAPAN

MARCIO BRUNO AURICCHIO TELES DA SILVA
MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA
MARIA ANTONIA ARAUJO FEITOSA

180
181
182
183
184
185
186
187
042
043
188
189
044
190
191
045
192
193
194
195
196
046
197
047
198
199
200
048
049
201
050
202
203
052
053



MARIA BEATRIZ RODRIGUES LOURENCO 204

MARIA CLARA FERNANDES PONCIANO DA SILVA 205
MARIA EDUARDA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 054
MARIA EDUARDA SAGRADO 055
MARIA ROSELI DE MENEZES SANTOS 206
MARISA TEIXEIRA BARBOSA 056
MARTA NEVES PEREIRA 207
MATEUS RODRIGUES CLEMENTE 057
MATHEUS DANIEL GHIRALDELLO 208
MICHEL DOS SANTOS 058
MICHELLI SILVA SANTOS 059
MILCA REINALDO ANTUNES 209
MILENA MOURA DE SOUZA 060
MILENE ALVES DOS SANTOS 061
MIRELLA VAZ DE SOUZA 210
MIRELLI RIBEIRO DOS SANTOS 062
MONIKE ALVES FONSECA DOS SANTOS 211
NADIGIR FONSECA DE SOUZA PEREIRA 212
NATALIA PEREIRA TRINDADE 213
NATHALIA NASCIMENTO VALERIO 063
NATHALIA SANTOS CANDIDO 214
NATHALLY CAFE WANTUIL NUNES 215
NAYARA RAMOS LEVINO 064
NAYARA STEPHANIE LEANDRO DOS SANTOS 216
NICOLE VIEIRA MARTINS 065
NICOLLY APARECIDA SINOCCA SANTOS 217
NICOLY DE SOUSA ALMEIDA 218
NOELLE DA SILVA FACETO 219
PABLLO VINICYUS OLIVEIRA BORGES DE SOUZA 220
PAULA APARECIDA ZILLIG DE OLIVEIRA 066
PAULIANA DE FATIMA SOUZA MARQUES 221
PAULINE DA COSTA SILVA 067
PEDRO HENRIQUE DE LIMA ROCHA 222
RAFAEL FRUTUOSO DOS SANTOS 223

RAFAEL ROMANO 224



RAFAELA MARCHINI DA SILVA

RAISSA VITORIA FONSECA MENDONCA
RAPAHELA YASMIN DE SOUSA OLIVEIRA
RAPHAELLA ROSA GALVAO

RAUANY SOUZA DA SILVA

REBRCA DOS SANTOS SILVA

RENATA PAULINO DO CARMO

RENATO FELIX DA SILVA

RITA DE CASSIA PORFIRO DE ANDRADE E SILVA
ROBERT RAMOS SANTANA

ROMMEL MIKHAEL ABOU JNAID JUNIOR
ROSANA DOMINGAS DOS SANTOS FERREIRA
SABRINA CRISTINI DA SILVA OLIVEIRA
SAIONARA DE JESUS FARIAS

SAMIRA HAYUME DE JESUS FURUTANI
SAMUEL DUARTE SANTOS

SARAH ALMEIDA RODRIGUES

SARAH CRISTINA DOS SANTOS GOMES
SCHEILA ALCANTARA DE SOUZA
SIDNEY SOUSA COUTINHO

SIMONE PIRES DE LIMA

STEPHANNIE KIMBERLY VITOR ALVES
STEPHANY DA COSTA SILVA

SUELEN MOREIRA DE SOUZA

TAINA DO ROSARIO REIS

TALITA EDUARDA MATOSO DE FREITAS
TARLENE MIRANDA
TAYWANEPINHEIRO DOS SANTOS
THAIS CRIVELARI BORGES

THAIS OLANDA PRADO

THALITA XAVIER DO NASCIMENTO
UERIK VINICIUS LIMA DOS SANTOS
VANESSA MARTINS RAMALHO

VICTOR ENZOH SAKATA SOBRINHO
VINICIUS ALEXANDRE SOARES

225
226
068
227
069
070
228
229
230
231
232
233
234
235
236
071
237
238
239
072
073
074
075
076
077
078
002
079
080
240
241
242
243
244
245



VINICIUS ARAUJO BELIZARIO 246

VIVIAN MARIA DE OLIVEIRA E SILVA 004
WANDERLEY THIAGO CHOQUE VELIZ 081
WELINGTON LIMA BRAGA 247
WOLLNER NASCIMENTO DA SILVA 248

Lista 2: Lista de alunos nao-homologados. Convite a inscrigao sujeito a futura
disponibilidade de vagas.

ANGELA DA SILVA DE OLIVEIRA
ANNE VITORIA PRIMIANI

BRUNO NUNES DO NASCIMENTO
GABRIELA HOROCHK DE ANDRADE
GUSTAVO MENEZES SANTOS
ISABELLAALVES SILVA

JULIO LEMOS DE OLIVEIRA
LEONARDO VENERONI BARAO
LUIS CARLOS DA SILVA JUNIOR
VINICIUS OLIVEIRA PEDROSO
WILLIAM FERNANDO PAULINO SOUZA



